
Global Piyasalar Bülteni 
4 Kasım 2019 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Fitch Ratings, Cuma günkü değerlendirmesinde Türkiye'nin kredi notunu "BB-" olarak teyit ederek görünümünü 

negatiften durağana revize etti. Bunun yanı sıra Fitch, Türkiye'nin 2019 yılı büyüme beklentisini yukarı yönlü revize 

ederek, -%0,3’ten %0,8’e yükseltti. Fitch, 2020 büyüme tahmini ise %3,1 ve 2021 için de %3,6 olarak açıkladı. 

▪ Ekim ayı enflasyon verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Ekim TÜFE aylık değişimini %2,1 bekliyoruz. Piyasa 

medyan tahminin %2 olduğu takip ediliyor. Kurum tahminlerimiz yönünde bir gerçekleşme olması durumunda yıllık 

enflasyonun %9,3 seviyesinden %8,6’ya gerilediğini göreceğiz. Yılsonu beklentimizi ise TCMB’nin projeksiyonları 

paralelinde %12 olarak koruyoruz. Bu çerçevede Ekim ayında %9’un altına gelen enflasyon sonrasında baz yılı 

etkisinin tersine çalışması ile beraber yıllık enflasyonda yükseliş bekliyoruz.   

▪ Cuma günü ABD’den gelen Ekim ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisi 85.000 olan piyasa beklentisi üzerinde 

gelerek 128.000 olarak gerçekleşirken, Eylül ayı verisi ise 136.000’den 180.000’e revize edildi. Ücret artışları tarafında 

ise aylık bazda artış %0,2 olurken (beklenti %0,3), yıllık bazda ise %3’lük bir artış görüldü (beklenti %0,3). İşsizlik oranı 

ise piyasa beklentileri dahilinde %3,5’ten %3,6’ya yükseldi. Verilerin arından dolar endeksinin 97,20 seviyesinden 

97,45 seviyesine çıktığı görülse de, endeksteki yükseliş kalıcı olamadı. 

▪ Cuma günü, istihdam ve ücret artışları verileri sonrasında gözler ABD’den gelecek olan ISM İmalat Endeksi verisine 

çevrildi. ABD’de Ekim ayı ISM İmalat Endeksi verisi 48,9 olan piyasa beklentisinin altında gelerek 48,3 olarak 

gerçekleşti. Markit İmalat PMI Endeksi verisi de 51,5 olan beklentinin altında kalarak 51,3 olarak gerçekleşti. Zayıf PMI 

verileri sonrasında dolar endeksinin kazançlarının tamamını sildiği ve 97,15 seviyesine kadar gerilediği görüldü.  

▪ Suudi Arabistan Sermaye Piyasası Kurumu, milli petrol şirketi Aramco'nun, hisselerinin bir kısmının halka arzı 

yönündeki talebini onayladı. Aramco’nun halka arz haberi sonrasında petrol fiyatları sert yükselirken, Brent petrol 

varil başına 62,35$ seviyesine yükselerek son 1,5 ayın en yüksek seviyesine çıktı.  

▪ ABD – Çin arasındaki ticaret görüşmelerine yönelik aran iyimserlik, küresel piyasalardaki risk algısını olumlu etkilerken 

küresel hisse senetlerinin değerlenmesini sağladı. ABD Hazine Bakanı Mnuchin, ABD – Çin arasında birinci faz ticaret 

anlaşmasının imza için ilerlediğini söyledi. Beyaz Saray Ekonomik Danışmanı Larry Kudlow, ABD ile Çin arasında uzun 

süredir devam eden ticaret görüşmeleriyle ilgili olarak "Ticaret görüşmeleri çok iyi gidiyor ancak anlaşma henüz 

tamamlanmadı" dedi. 

▪ Avrupa Merkez Bankasından (ECB) yapılan açıklamada, Lagarde'nin 18 Ekim'de 8 yıllığına ECB başkanı olarak atandığı 

ve Cuma günü itibarıyla göreve başladığı bildirildi. Lagarde ECB Başkanı olarak ilk konuşmasını bugün Türkiye saatiyle 

22:30’da yapacak.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ekim Ayı  Markit İmalat PMI Endeksi 11:55 41,9 41,9 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Markit İmalat PMI Endeksi 12:00 45,7 45,7 

 
İngiltere Ekim Ayı Markit Yapı PMI Endeksi 12:30 44,1 43,3 

 
ABD Eylül Ayı Dayanıklı Mal Siparişleri 18:00 -%1,1 -%1,1 

 
ABD Eylül Ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri 18:00 -%0,3 -%0,3 

 
ABD Eylül Ayı Fabrika Siparişleri 18:00 -%0,4 -%0,1 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması  22:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD – Çin arasındaki ticaret görüşmelerine yönelik olumlu beklentiler arttı  

ABD – Çin arasındaki ticaret görüşmelerine yönelik aran iyimserlik, küresel piyasalardaki risk algısını olumlu etkilerken 

küresel hisse senetlerinin değerlenmesini sağladı. ABD Hazine Bakanı Mnuchin, ABD – Çin arasında birinci faz ticaret 

anlaşmasının imza için ilerlediğini söyledi. Mnuchin anlaşmanın bu ya içerisinde imzalanmasının zor olabileceğini ve Aralık ayına 

kalabileceğini ifade etti. Beyaz Saray Ekonomik Danışmanı Larry Kudlow, ABD ile Çin arasında uzun süredir devam eden ticaret 

görüşmeleriyle ilgili olarak "Ticaret görüşmeleri çok iyi gidiyor ancak anlaşma henüz tamamlanmadı" dedi. 

ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross liderlerin bu ay ticaret anlaşması imzalamamaları için bir sebep olmadığını belirterek 

ABD'li şirketlere çok yakın zamanda Huawei'ye parça satabilmeleri için lisans verileceğini bildirdi. ABD-Çin ticaret 

gelişmelerine ilişkin olarak ise Ross, anlaşmanın bu ay imzalanmaması için hiçbir neden olmadığını belirtti. Bu açıklamalar, ABD 

– Çin arasındaki ticaret geriliminin sonuca ulaşabileceğine ilişkin beklentileri artırdı. Bunun yanı sıra, ABD ile Çin arasında ticaret 

savaşlarını sonlandıracak anlaşmanın imza yerinin değiştiği belirtildi. ABD Başkanı Donald Trump, Şili'deki protestolar sonrası 

Asya-Pasifik Ekonomik İşbirliği (APEC) Zirvesi'nin iptal edilmesi üzerine Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile buluşacağı adresi kısa 

zamanda açıklayacağını duyurdu. Trump, Pazar günü Beyaz Saray’da gazetecilere yaptığı açıklamasında, ticaret anlaşmasının 

tamamlanması halinde ABD’de bir yerde imzalanabileceğini belirterek, “Öncelikli olarak anlaşma istiyoruz. Buluşma yeri, bana 

göre çok kolay olacak” dedi. 

Küresel piyasalarda belirsizlik yaratan en önemli iki faktör olan Brexit ve ABD – Çin ticaret gerilimine ilişkin son dönemde 

gele olumlu veri akışı, küresel piyasaları ve risk iştahını olumlu etkiliyor. Ticaret iyimserliği ile birlikte ABD hisseleri Cuma 

gününü yükselişle tamamladı. Dow Jones Endeksi 0,11%, S&P 500 Endeksi 0,97% ve Nasdaq Endeksi 1,13% yükseldi. Asya 

borsalarında da bu sabah saatlerinde alıcılı bir seyrin olduğunu görüyoruz. Gelişen ülke para birimlerinde de bu sabah saatlerinde 

pozitif bir seyrin hâkim olduğu görülüyor.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL   

Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notunu "BB-" olarak teyit ederek görünümünü negatiften durağana revize etti. Bunun yanı sıra 

Fitch, Türkiye'nin 2019 yılı büyüme beklentisini yukarı yönlü revize ederek, -%0,3’ten %0,8’e yükseltti. Cuma günü piyasa kapanışı 

ardından gelen Fitch değerlendirmesi sonrasında USDTRY paritesi yeni haftaya aşağı yönlü bir fiyat boşluğu ile başladı. Cuma 

gününü 5,7127’den tamamlayan USDTRY paritesi, bugün piyasa açılışında 5,70 seviyesi altına inerek 5,6929 seviyesini test etti.  

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,70 seviyesinden işlem görüyor. Teknik görünüme baktığımızda: USDTRY paritesinde 

bugün itibarıyla 5,6850 seviyesine denk gelen 200 günlük hareketli ortalamanın önemli bir destek konumunda olduğunu 

görüyoruz. Dolayısı ile bugün ABD’den gelecek olan verilerin olumlu bir performansı işaret etmesi ve özellikle ISM İmalat Endeksi 

verisinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi durumunda kurun 5,6850 seviyesi üzerindeki hareketini koruması ve 5,68 – 5,70 

bandından yönünü yeniden yukarı çevirmesi beklenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 5,74 ve ardından 5,78 seviyeleri izlenecek. 

Ancak, 5,6850 seviyesinin – 200 günlük hareketli ortalamasının – aşağı yönlü kırılması durumunda ise düşüş hareketinin 5,60 

seviyesine doğru hızlanabileceğini belirtmekte fayda var.  

Bugün yurt içi piyasalarda saat 10:00’da açıklanacak olan Ekim ayı enflasyon verileri takip edilecek. Ekim TÜFE aylık değişimini 

%2,1 bekliyoruz. Piyasa medyan tahminin %2 olduğu takip ediliyor. Kurum tahminlerimiz yönünde bir gerçekleşme olması 

durumunda yıllık enflasyonun %9,3 seviyesinden %8,6’ya gerilediğini göreceğiz. Yurt dışı piyasalarda ise Euro Bölgesi & Almanya 

Ekim Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, İngiltere Ekim Ayı Markit Yapı PMI Endeksi, ABD Eylül Ayı Dayanıklı & Çekirdek Dayanıklı 

Mal Siparişleri, ABD Eylül Ayı Fabrika Siparişleri verileri ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması takip edilecek. 
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EUR/USD 

Cuma günü ABD’den gelen güçlü Tarım Dışı İstihdam verisi sonrasında dolar endeksinin 97,20 seviyesinden 97,45 seviyesine 

çıktığı görülse de, endeksteki yükseliş kalıcı olamadı. İstihdam ve ücret artışları verileri sonrasında açıklanan ve zayıf bir 

performansı işaret eden ISM İmalat Endeksi verisi sonrasında dolar endeksinin kazançlarının tamamını sildiği ve 97,15 seviyesine 

kadar gerilediği görüldü. Cuma günü dolar endeksindeki dalgalı seyri ile birlikte gün içerisinde 1,1125 – 1,1175 dalgalanan 

EURUSD paritesi, Perşembe günkü yatay seyrin ardından Cuma gününü yükselişle tamamladı.   

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere kısa vadeli yükseliş trendini sürdürmekte olan EURUSD paritesi bu sabah 

saatlerinde 1,1165 seviyesinden işlem görüyor. Paritedeki mevcut zımni işlem aralığının ise 1,1070 – 1,1215 olduğunu 

görmekteyiz. Bu noktada, orta – uzun vadede EURUSD paritesinde Euro Bölgesi dinamikleri çerçevesinde aşağı yönlü hareketin 

daha ön planda olacağına yönelik beklentimizi korumaktayız. EURUSD paritesindeki teknik görünüm çerçevesinde: Pa ritenin 

1,12seviyesi üzerinde kalıcı bir yükseliş sergilemesinin sor olduğunu görmekteyiz, zira1,12 seviyesi önemli bir teknik direnç 

konumunda. Dolayısı ile paritede son dönemde etkili olan yükseliş eğiliminin 1,12 seviyesi civarında güç kaybedebileceğini 

düşünüyoruz. EURUSD paritesinin kısa vadede 1,11 seviyesi altına gerilemesini beklemekteyiz. Mevcut seviyelerden oluşabilecek 

olası satış baskılarının yakından takip edilmesini öneriyoruz. 

Bugün Euro Bölgesi & Almanya Ekim Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, İngiltere Ekim Ayı Markit Yapı PMI Endeksi, ABD Eylül Ayı 

Dayanıklı & Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri, ABD Eylül Ayı Fabrika Siparişleri verileri ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı 

Lagarde’ın Konuşması takip edilecek. 
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XAU/USD 

Cuma günü ABD’den gelen Ekim ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisi 85.000 olan piyasa beklentisi üzerinde gelerek 128 .000 

olarak gerçekleşirken, Eylül ayı verisi ise 136.000’den 180.000’e revize edildi. Ücret artışları tarafında ise aylık bazda artış %0,2 

olurken (beklenti %0,3), yıllık bazda ise %3’lük bir artış görüldü (beklenti %0,3). İşsizlik oranı ise piyasa beklentileri dahilinde 

%3,5’ten %3,6’ya yükseldi. Verilerin arından dolar endeksinin 97,20 seviyesinden 97,45 seviyesine çıktığı görülse de, endeksteki 

yükseliş kalıcı olamadı. İstihdam ve ücret artışları verilerinin arından gelen zayıf ISM İmalat Endeksi verisi, dolar endeksinin 

kazançlarının tamamını silmesine ve 97,15 seviyesine kadar gerilemesine neden oldu. Dolar endeksinde Cuma günü görülen 

dalgalı seyir ile birlikte ons altın da 1503 – 1516 seviyeleri arasında dalgalandı.  

Düşüş kanalını yukarı yönlü kırması sonrasında Cuma günü de, daha ılımlı da olsa tırmanma hareketini sürdüren ons altın, günü 

yükselişle tamamladı. Cuma günü öğle saatlerinde 1516 seviyesine kadar yükselen ons altın, bu sabah saatlerinde 1511 

seviyesinden işlem görüyor. Bu noktada, kanal kırılması sonrasında mevcut yükseliş eğiliminin kısa vadede 1530 – 1550 bandına 

ulaşabileceğine yönelik beklentimizi korumaktayız. Altına ilişkin genel beklentimizin 1500 seviyesi altındaki hareketlerin orta – 

uzun vadeli alım fırsatı vereceğine yönelik olduğunu sıklıkla bültenlerimizde belirtmekteyiz. Bu beklentimizi korumakla birlikte, 

küresel büyüme endişelerinin tırmandığı ve merkez bankalarının yeniden gevşeme adımlarına başladığı mevcut ortamda 

piyasalardaki güvenli liman talebinin sürebileceği görüşündeyiz. Bununla birlikte piyasalarda devam etmesini beklediğimiz 

güvenli liman arayışı ile birlikte altın fiyatlarının orta – uzun vadede yeniden 1550 seviyesi üzerini hedef almasını bekliyoruz.  

Bugün Euro Bölgesi & Almanya Ekim Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, İngiltere Ekim Ayı Markit Yapı PMI Endeksi, ABD Eylül Ayı 

Dayanıklı & Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri, ABD Eylül Ayı Fabrika Siparişleri verileri ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı 

Lagarde’ın Konuşması takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.067 %1,0 %1,5 %3,9 %4,1 %22,3

DAX 12.961 %0,7 %0,5 %7,9 %4,4 %22,7

FTSE 7.302 %0,7 -%0,3 %2,1 -%1,1 %8,5

Nikkei 22.851 -%0,3 %0,2 %6,7 %2,7 %14,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 98.463 %0,0 -%1,9 -%4,8 %4,8 %7,9

Çin 2.958 %0,8 %0,0 %2,6 -%3,2 %19,5

Hindistan 40.165 %0,6 %2,9 %7,3 %3,7 %12,0

Endonezya 6.207 %0,0 -%0,9 %2,4 -%1,8 %0,2

Rusya 2.930 %1,3 %2,0 %8,8 %13,5 %23,7

Brezilya 108.196 %0,9 %0,8 %5,5 %12,7 %23,1

Meksika 43.815 %1,1 %1,0 %0,9 -%1,0 %5,2

Güney Afrika 56.650 %0,4 %2,7 %4,9 -%4,5 %7,4

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 -%7,0 -%2,8 -%33,7 -%16,9 -%51,6

EM VIX 17 -%4,0 %7,5 -%15,5 %2,8 -%32,5

MOVE 57 -%13,1 -%14,6 -%33,1 %22,5 -%14,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,7127 %0,0 -%1,1 -%0,2 -%4,2 %8,0

Brezilya 3,9914 -%0,7 -%0,3 -%4,0 a.d. %3,0

Güney Afrika 15,0374 -%0,4 %2,8 -%1,9 %4,0 %4,8

Çin 7,037 %0,0 -%0,4 a.d. a.d. a.d.

Hindistan 70,8063 -%0,2 -%0,1 -%0,4 a.d. %1,5

Endonezya 14039 %0,0 %0,0 -%1,2 a.d. -%2,4

CDS *

Türkiye 336,1 -3,3 2,1 -26,3 -79,3 25,5

Brezilya 118,5 -2,0 1,1 -19,1 -45,1 -6,3

Güney Afrika 189,9 0,7 24,1 -31,9 -10,4 10,5

Endonezya 76,0 a.d. a.d. -12,3 a.d. 21,6

Rusya 74,6 -1,1 2,3 -14,2 -28,4 -6,7

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %12,8 -0,1 -0,4 -1,0 a.d. -3,7

Brezilya %6,4 -0,1 -0,1 -0,6 a.d. -3,9

Hindistan %6,4 0,0 -0,1 -0,2 a.d. -0,9

Endonezya %7,0 0,0 -0,1 -0,3 a.d. -1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,6 -0,03 -0,02 -0,19 a.d. a.d.

Brezilya %3,7 -0,08 -0,14 -0,22 -1,44 -1,41

Güney Afrika %4,0 0,00 0,14 -0,07 -0,78 -1,09

Endonezya %2,9 -0,02 -0,01 -0,05 a.d. -1,62

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 61,69 %2,4 -%0,5 %4,8 -%14,5 %14,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 56,2 %3,7 -%0,8 %4,8 -%11,6 %23,8

Altın - USD / oz 1511,4 -%0,2 %0,8 %2,0 %17,7 %18,0

Gümüş - USD / t oz. 18,052 -%0,1 %0,7 %4,3 %23,3 %16,2

Commodity Bureau Index 389,75 %0,1 -%0,2 %0,6 -%7,2 -%4,7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


